26/10/2023, 10:41 SEI/CLDF - 1391216 - Ofício

https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1642567&infra_siste… 1/1

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL ​

​COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E CULTURA

OFÍCIO Nº 613/2023-CESC

Brasília, 20 de outubro de 2023.
Senhor Governador,
No uso das atribuições conferidas pelos arts. 78 e 143 do Regimento Interno desta Casa,

encaminho a Vossa Excelência cópia da Indicação nº 2639/2023, aprovada na 12ª Reunião
Ordinária desta Comissão, realizada no dia 02 de outubro de 2023.

Solicito a Vossa Excelência o encaminhamento da referida Indicação ao setor responsável
para que sejam providenciadas as medidas cabíveis, bem como o obséquio de nos informar sobre as
ações tomadas para resolução do requerido pelo(s) Deputado(s).

Atenciosamente,

DEPUTADO GABRIEL MAGNO
Presidente da Comissão de Educação, Saúde e Cultura

A Sua Excelência o Senhor
IBANEIS ROCHA
Governador do Distrito Federal
Palácio do Buriti, 1º andar, Gabinete – Praça do Buriti
Brasília – DF

Documento assinado eletronicamente por GABRIEL MAGNO PEREIRA CRUZ - Matr. 00166,
Presidente, em 25/10/2023, às 11:13, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1391216 Código CRC: DD9D0C97.

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5, 1º Andar, Sala 1.28  ̶  CEP 70094-902  ̶  Brasília-DF  ̶  Telefone: (61)3348-8326
www.cl.df.gov.br - cesc@cl.df.gov.br

00001-00045463/2023-77 1391216v2

https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1391216&crc=DD9D0C97